АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТРАЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПЕРЕПОДГОТОВКИ

И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ КАДРОВ»

(АНО ДПО «ЦАППКК»)

_________________________________________________________
ИНН/КПП 7813664723/781301001, ОГРН 1227800096226,

Юридический адрес: 197022, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. Муниципальный округ Аптекарский остров,

ул. Ординарная, д. 21, литера А, пом. 6-Н, 7-Н, оф. 4А, раб. место № 4

ПРИКАЗ № 80

г. Санкт-Петербург 24  декабря 2024 г.

О вводе в реализацию и установлении стоимости платных образовательных услуг

(АНО ДПО «ЦАППКК»)

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15

сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных

услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в реализацию и установить стоимость платных образовательных услуг

(стоимость обучения по программам), с 27.12.2024 г согласно Приложению № 1 к

настоящему приказу.

2.   Секретарю административно-хозяйственного отдела Клементьевой Е.Н. довести

приказ до сведения сотрудников АНО ДПО «ЦАППКК».

3. Сотрудникам АНО ДПО «ЦАППКК» в своей работе руководствоваться

настоящим локальным нормативным актом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор АНО ДПО «ЦАППКК»  _________________________  М.Ю. Зотова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СОГЛАСОВАНО Козловская Людмила Анатольевна 25.12.24 09:12
(MSK)

Сертификат НЭП 530F4295EF237E0F613FE0C2C1BC55BC

ПОДПИСАНО АНО ДПО "ЦАППКК", ЗОТОВА МАРИЯ ЮРЬЕВНА, ДИРЕКТОР 25.12.24 10:26
(MSK)

Сертификат 0144B1D000ADB0149B41BBD35DAAF18E0D

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

                                                                                                                Приложение № 1

к приказу АНО ДПО «ЦАППКК»

                                                                                                                от 24 декабря 2024 г. № 80

№

п/п
Наименование программы

Длительность,

часов

Стоимость

программы,

руб.

1

«Организационно-методическое обеспечение

дополнительного образования детей и взрослых» с

присвоением квалификации «Методист дополнительного

образования»  (540 ч.) 17 900

2

«Ментальный фитнес (Body Mind Fitness). Восточные и

европейские практики осознанных движений в фитнес-

индустрии»  (400 ч.) 18 800

3 «Психосоматика у детей»  (252 ч.) 18 000

4
«Нейропсихология взрослых. Принципы и алгоритмы

психологической помощи и реабилитации»  (1020 ч.) 49 400

5 «Расстройства пищевого поведения у детей»  (700 ч.) 28 400

6 «Ароматерапия в практике психолога»  (501 ч.) 23 400

7

«Учитель начальных классов. Технологии проектирования

и реализации учебного процесса в начальной школе с

учетом требований ФГОС» с присвоением квалификации

«Учитель начальных классов»  (710 ч.) 32 200

8

«Семейная психология. Психологическая помощь в области

семейных и детско-родительских отношений» с

присвоением квалификации «Семейный психолог»  (1450 ч.) 60 500

9

«Психолог-консультант с дополнительной специализацией

в области когнитивно-поведенческой терапии» с

присвоением квалификации «Психолог-консультант»  (1540 ч.) 98 800

10
«Когнитивно-поведенческая психотерапия в практике

психолога»  (1120 ч.) 67 900

11

«Психолог-консультант с расширенной подготовкой в

области коучинга» с присвоением квалификации

«Психолог-консультант. Специалист по коучингу (коуч)»  (1490 ч.) 85 200

12
«Медиация: альтернативные способы урегулирования

конфликтов»  (240 ч.) 16 000

13

«Педагогическая деятельность в среднем

профессиональном образовании» с присвоением

квалификации

«Преподаватель среднего профессионального образования»  (360 ч.)    17 900

Директор АНО ДПО «ЦАППКК»  _________________________  М.Ю. Зотова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СОГЛАСОВАНО Козловская Людмила Анатольевна 25.12.24 09:12
(MSK)

Сертификат НЭП 530F4295EF237E0F613FE0C2C1BC55BC

ПОДПИСАНО АНО ДПО "ЦАППКК", ЗОТОВА МАРИЯ ЮРЬЕВНА, ДИРЕКТОР 25.12.24 10:26
(MSK)

Сертификат 0144B1D000ADB0149B41BBD35DAAF18E0D

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"